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SURAT TUGAS MENGAJAR
No. 164/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/VIII/2022

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada
Bapak/Ibu nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik
2022/2023, sebagai berikut:

Demikian surat tugas ini, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar ini
dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas
perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

Jakarta, 29 Agustus 2022

Dr. Rudi Ritonga., M.M., M.Pd
Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis dan Humaniora

Tembusan Yth, :
- Wakil Rektor Bidang Akademik & Kemahasiswaan
- Kaprodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | PGSD | PG-Paud
- Kepala Biro SDM, Etika dan Hukum
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 Nama Kelas : 07
Pengajar : 890704 - Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 16102035 IBNU ANGGUN PRIYONO 75.00 52.50 90.00 72.75 B ✔  

2 16116003 JEPIANI 75.00 40.00 45.00 55.50 C ✔  

3 16116055 RETNO WIDYASTUTI 75.00 76.50 66.00 72.75 B ✔  

4 17102042 DENI SETIAWAN 0.00  

5 19102004 SITI A'ISAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

6 20114016 ERNI 90.00 58.00 79.00 77.10 B+ ✔  

7 20114027 SURYADI SINAGA 70.00 65.00 40.00 59.50 C ✔  

Tanggal Cetak : Minggu, 29 Januari 2023, 20:05:16
Paraf Dosen :
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Jakarta, 29 Januari 2023
Ketua Prodi

NIP.
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 Nama Kelas : 07
Dosen Pengajar : Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 20114027 SURYADI SINAGA 16 0 11 2 0 13 81.25%

2 16116003 JEPIANI 16 2 13 1 0 14 87.5%

3 17102042 DENI SETIAWAN 16 14 2 0 0 2 12.5%

4 16116055 RETNO WIDYASTUTI 16 3 12 1 0 13 81.25%

5 19102004 SITI A'ISAH 16 0 16 0 0 16 100%

6 16102035 IBNU ANGGUN
PRIYONO

16 2 13 1 0 14 87.5%

7 20114016 ERNI 16 0 15 1 0 16 100%



ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2022/2023 GASAL 

MATA KULIAH               : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2   
NAMA DOSEN                 : Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS  
KREDIT/SKS                    : 3 SKS   
KELAS                              : 07     
TATA

P 

MUK

A KE 

HARI/TANGGA

L 

MULA

I 

SELE

SAI 

RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRA

N MHS 

1 Jumat, 2 

September 2022 

18:30 21:00 transaksi valas transaksi 

valas 

04-Jul 

2 Jumat, 9 

September 2022 

18:30 21:00 Transaksi 

valas 

Transaksi 

valas 

06-Jul 

3 Jumat, 16 

September 2022 

18:30 21:00 HEDGING HEDGING 06-Jul 

4 Selasa, 20 

September 2022 

18:30 21:00 HEDGING HEDGING 05-Jul 

5 Selasa, 27 

September 2022 

18:30 21:00 translasi translasi 05-Jul 

6 Kamis, 6 Oktober 

2022 

18:30 21:00 reamesument reamesument 04-Jul 

7 Selasa, 11 

Oktober 2022 

18:30 21:00 CABANG CABANG 06-Jul 

8 Selasa, 25 

Oktober 2022 

18:30 21:00 UTS UTS 06-Jul 

9 Selasa, 1 

November 2022 

18:30 21:00 persekutuan persekutuan 05-Jul 

10 Selasa, 8 

November 2022 

18:30 21:00 persekutuan persekutuan 06-Jul 

11 Selasa, 15 

November 2022 

18:30 21:00 likuidasi likuidasi 05-Jul 

12 Selasa, 22 

November 2022 

18:30 21:00 likuidasi likuidasi 06-Jul 

13 Selasa, 29 

November 2022 

18:30 21:00 likuidasi likuidasi 06-Jul 

14 Selasa, 6 

Desember 2022 

18:30 21:00 likuisasi 

corporasi 

likuisasi 

corporasi 

06-Jul 

15 Selasa, 13 

Desember 2022 

18:30 21:00 konsinyasi konsinyasi 06-Jul 

16 Selasa, 10 Januari 

2023 

18:30 21:00 uas uas 06-Jul 

Jakarta, 29 Januari 2023 

Ketua Prodi Akuntansi 
       

       
       

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS 

NIP. 890704 
       

 


